CGC. 05.341.649/0001-90

Rua Minas Gerais, 465 – Centro / CEP. 68.638-000  / Fone: (94) 3326-1407 / Fax: (94) 3326-1066 –

Rondon do Pará-PA
 PORTARIA Nº 043/2023- SAAE

DE 22 DE AGOSTO DE 2023

ALTERA DISPOSITIVOS QUE MENCIONA NA
PORTARIA Nº 001/2023 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

MARIA DE LOURDES ALMEIDA CHAVES, Diretora-Presidente do Serviço Autônomo de Água
e Esgoto de Rondon do Pará, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pelo Parágrafo Único do Art. 73, Inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e tendo em
vista o disposto no Artigo 51 da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993.

R E S O L V E:

Art. 1º  Altera o Artigo 1º da Portaria nº 001/2023 de 02 de janeiro de 2023, publicada

no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará em 13 de fevereiro de 2023,

edição nº 3184, passando a vigorar com a seguinte redação:

“ Art. 1º Nomear a Comissão Permanente de Licitação para o Exercício de 2023,

que terá a seguinte composição.

I – Titulares

• ROSELIA GOMES LOPES – Presidente

• JANIVAL FERREIRA ABREU – Secretário

• LUIZ DA CONCEIÇÃO SILVA – Membro

2- Suplente

• JOSÉ LOURENÇO DO AMOR DIVINO XAVIER – Suplente

Art. 2º  • A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seus
efeitos a partir de 01 de agosto de 2023.

 Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

 Rondon do Pará, 22 de agosto de 2023.

 Maria de Lourdes Almeida Chaves
 Diretora-Presidente do SAAE

		2023-08-30T14:22:34-0300
	MARIA DE LOURDES ALMEIDA CHAVES:08183236200